
 
28/08/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00029/2020 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00029/2020, que 
objetiva: Contratação de serviços técnicos e comuns diversos [de baixa complexidade] na 
Área de Infraestrutura, para a realização de manutenções em ruas público(a)s; 
ADJUDICO o seu objeto a: J F COMERCIO E SERVICOS EIRELI - R$ 34.775,00. 

Sertãozinho - PB, 27 de Agosto de 2020 
ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA- Pregoeira Oficial 

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


